

Slipsebanditten IVS

Banevangen 9
3700 Rønne

Årsrapport
1. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2017

Jesper Juul Andreasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Slipsebanditten IVS

Banevangen 9

3700 Rønne

Telefonnummer: 24830057

e-mailadresse: info@slipsebanditten.dk

CVR-nr: 37418323

Regnskabsår: 01/02/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark

Store Torv 16-18

3700 Rønne

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at udøve import og køb og salg af tøj. Samt hermed af beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på, 7849 kr. før skat. Og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 21.123 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, men ledelsen gør opmærksom på at der i etableringsfasen har været en række opstartsomkostninger i forbindelse med opnåelse af et fast kundegrundlag. Virksomheden er i en positiv vækst, men stadig i etableringsfasen.

Det er ledelsens vurdering at selskabet vil fortsætte sin positive fremgang også i det kommende regnskabsår.

Ledelsen gør opmærksom på at årsrapporten kun tæller 11 mdr. af kalenderåret, da selskabet først er etableret pr. 1.2.2016

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		25.890
Produktionsomkostninger		-11.632
Bruttoresultat		14.258
Distributionsomkostninger		0
Administrationsomkostninger		-6.111
Andre driftsomkostninger		-298
Resultat af ordinær primær drift		7.849
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		7.849
Skat af årets resultat		-1.726
Årets resultat		6.123
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		6.123
I alt		6.123

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		8.558
Varebeholdninger i alt		8.558
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		365
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		365
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		13.926
Omsætningsaktiver i alt		22.849
Aktiver i alt		22.849

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		15.000
Andre reserver		0
Overført resultat		6.123
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		21.123
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		1.726
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.726
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		1.726
Passiver i alt		22.849

Egenkapitalopgørelse 1. feb 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	15.000	15.000
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	6.123	6.123
Egenkapital, ultimo	21.123	21.123